PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 2° termo aditivo ao CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N. 27/2022 –PREGÃO PRESENCIAL N.26/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAGUANÃ- TO, CNPJ sob nº. 12.035.302/0001-84

CONTRATADA: ELLEM CRHISTINY BARROS BORGES SANDRI, CNPJ sob nº 25.097.682/0001-23

VALOR TOTAL: R$121.600,00 (cento e vinte e um mil e seiscentos reais)

VIGÊNCIA: 02/01/2024 a 31/12/2024.

OBJETO DO CONTRATO: Termo Aditivo de prazo contratual referente a prestação de serviço de confecções de próteses dentárias atendendo
o Programa Brasil Sorridente, na demanda do Fundo Municipal de Saúde de Araguanã-TO.

Amparo Legal: inciso II, do artigo 57 da lei 8.666/93

                                                                                                                                              Araguanã, 15 de dezembro de 2023.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAGUANÃ- TO

CNPJ sob nº. 12.035.302/0001-84

Gestor LUCAS GOMES LIMA

RG 1.064682 SSP/TO, CPF n.º 048.313.531-35

CONTRATANTE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 308/2023, em 29/12/2023 18:54

extrato-do-2-aditivo-ao-contrato-027-2022-1340.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org